

Pressmeddelande

Delårsrapport januari-juni 2008 för Beijer Alma AB (publ)

Accelererad tillväxt och rekordresultat

- Nettoomsättningen under första halvåret ökade med 11% till 952 Mkr (853) och under andra kvartalet med 14% till 501 Mkr (441).
- Resultatet efter finansnetto under första halvåret förbättrades till 168,3 Mkr (147,1) och under andra kvartalet till 90,4 Mkr (75,7).
- Vinsten per aktie efter skatt under första halvåret var 4,48 kr (3,88) och under andra kvartalet 2,39 (2,01).
- Förstärkt kassaflöde under andra kvartalet.

KONCERNEN

Den positiva utvecklingen från första kvartalet har fortsatt och förstärkts under andra kvartalet. Efterfrågan på bolagets produkter är god på de flesta marknaderna och från de flesta kundgrupperna. Försäljningen till den största kundgruppen, verkstadsindustrin, är på en fortsatt hög och stabil nivå medan volymerna till de viktiga kundsegmenten telekom och chassifjädrar ökat kraftigt efter en svagare utveckling under fjolåret. Volymökningarna ger positivt genomslag på resultatet och kvartalet är det bästa hittills för såväl ordergång som fakturering och resultat.

Under **perioden januari-juni** ökade ordergången med 12 procent till 971 Mkr (868). Nettoomsättningen uppgick till 952 Mkr (853), en ökning med 11 procent. Resultatet efter finansnetto var 168,3 Mkr (147,1) och rörelsemarginalen nådde 18,3 procent (17,7). Vinsten per aktie efter skatt var 4,48 kr (3,88).

Investeringarna i materiella anläggningstillgångar var 37,6 Mkr (31,0) att jämföra med avskrivningar på 33,5 Mkr (33,4). Kassaflödet efter investeringar var 73,7 Mkr (-18,8 inkl företagsförvärv på 48,9). Räntebärande nettoskulder var 101,2 Mkr (125,7) och soliditeten uppgick till 57,8 procent (57,1).

Under **andra kvartalet** var ordergången 499 Mkr (439), en ökning med 14 procent. Faktureringen ökade med 14 procent till 501 Mkr (441). Resultatet efter finansnetto nådde 90,4 Mkr (75,7) och rörelsemarginalen var 18,7 procent (17,7). Kassaflödet efter investeringar uppgick till 67,8 Mkr (37,0).

DOTTERBOLAGEN

LESJÖFORS AB (www.lesjoforsab.com) är en fullsortimentsleverantör av standard- och specialproducerade industrifjädrar, tråd- och banddetaljer. Företaget är en dominerande aktör i Norden och ett av de större företagen i sin bransch i Europa. Lesjöfors har tillverkning i Sverige, Danmark, Finland, Lettland, England och Kina.

Under **första halvåret** uppgick ordergången för Lesjöfors till 607 Mkr (556), en ökning med 9 procent. Faktureringen steg med 13 procent till 613 Mkr (541). Rörelseresultatet var 146,7 Mkr (120,0) och rörelsemarginalen nådde 23,9 procent (22,2).

Under andra kvartalet ökade ordergången med 14 procent och uppgick till 319 Mkr (281). Faktureringen steg med 17 procent till 324 Mkr (277). Rörelseresultatet var 82,4 Mkr (62,6) och rörelsemarginalen nådde 25,4 procent (22,6).

Lesjöfors bedriver verksamheten i tre affärsområden, Industrifjädrar, Banddetaljer och Chassifjädrar. Alla affärsområdena ökar såväl ordergång som fakturering och resultat. Chassifjädrar, som hade en relativt svag utveckling under 2007, har de största ökningarna.

Vid halvårsskiftet fullföljde Lesjöfors ett sedan tidigare ingånget avtal avseende förvärv av fjäderdelen inom Stece AB i Mönsterås. Lesjöfors var tidigare hälftenägare av hela bolaget som förutom fjädertillverkning även innehåller plåtbearbetning. Från och med halvårsskiftet äger Lesjöfors 100 procent av fjädertillverkningen i Stece medan plåtbearbetningen tagits över av den andra delägaren.

HABIA CABLE AB (www.habia.com) är en av Europas största tillverkare av specialkabel till kunder inom telekommunikation, transport, kärnkraft, försvar och övrig industri. Företaget har tillverkning och produktutveckling i Sverige samt tillverkning i Tyskland, Kina och Lettland.

Under perioden januari–juni uppgick Habias ordergång till 364 Mkr (312), en ökning med 17 procent. Faktureringen steg med 9 procent och var 339 Mkr (311). Rörelseresultatet nådde 40,3 Mkr (44,0) och rörelsemarginalen var 11,9 procent (14,1).

Under andra kvartalet var ordergången 180 Mkr (158), en ökning med 14 procent. Faktureringen ökade med 9 procent till 177 Mkr (163). Rörelseresultatet var 18,8 Mkr (22,9) och rörelsemarginalen 10,6 procent (14,0).

Habia har minskat sitt rörelseresultat trots en god faktureringsutveckling. Resultattappet beror främst på pressade marginaler inom telekomsektorn som är Habias största kundgrupp. Kapaciteten i bolagets fabrik i Kina byggs ut för att möta denna prispress med en större andel produktion i lågkostnadsländer.

MODERBOLAGET

Moderbolaget, Beijer Alma AB, är ett holdingbolag utan egen verksamhet och utan extern fakturering. Under första halvåret var rörelseresultatet –11,7 Mkr (–11,5). Andra kvartalets rörelseresultat var –6,9 Mkr (–6,5).

OMSÄTTNING OCH RESULTAT PER RÖRELSEGEN

NETTOOMSÄTTNING

Mkr	2008 Kv 2	2008 Kv 1	2007 Kv 4	2007 Kv 3	2007 Kv 2	2007 Kv 1	2007 Helår	2006 Helår
Lesjöfors	323,8	289,1	248,4	242,4	277,3	264,2	1 032,3	923,4
Habia Cable	177,4	161,3	162,1	148,5	163,5	147,9	622,0	564,0
Moderbolag och koncerngemensamt	0,1	0,1	0,0	0,0	0,0	0,1	0,1	0,4
Kvarvarande verksamheter	501,3	450,5	410,5	390,9	440,8	412,2	1 654,4	1 487,8
Avytttrade verksamheter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	23,0
Totalt	501,3	450,5	410,5	390,9	440,8	412,2	1 654,4	1 510,8

RÖRELSERESULTAT

Mkr	2008 Kv 2	2008 Kv 1	2007 Kv 4	2007 Kv 3	2007 Kv 2	2007 Kv 1	2007 Helår	2006 Helår
Lesjöfors	82,4	64,3	54,5	48,2	62,6	57,4	222,7	222,1
Habia Cable	18,8	21,5	23,9	21,8	22,9	21,1	89,7	65,8
Moderbolag och koncerngemensamt	-7,6	-5,4	-6,2	-3,8	-7,3	-5,5	-22,8	-19,5
Kvarvarande verksamheter	93,6	80,4	72,2	66,2	78,2	73,0	289,6	268,4
Avytttrade verksamheter	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	-37,1
Totalt	93,6	80,4	72,2	66,2	78,2	73,0	289,6	231,3

VDS KOMMENTAR

Accelererad tillväxt andra kvartalet

Andra kvartalet har utvecklats fortsatt starkt för Beijer Alma. Koncernens fakturering växte under kvartalet med 14 procent och rörelseresultatet nådde 93,6 miljoner kronor, en ökning med 20 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Rörelsemarginalen ökade med 1 procentenhet till 18,7 procent. Den goda lönsamheten avspeglades i ett bra kassaflöde. Andra kvartalet blev kassaflödet 68 Mkr och nettoskuldssättningen blev 101 Mkr, efter utdelning uppgående till totalt 137 Mkr.

Lesjöfors

Det är framför allt Lesjöfors som bidrar till resultatförbättringen. Lesjöfors fakturering ökade med 17 procent under kvartalet. Chassifjäder ökade mest, men även Industriefjäder och Banddetaljer hade god tillväxt. Tillväxten inom Chassifjäder innebär att detta affärsområde återhämtat sig efter nedgången 2007. Alla affärsområden uppvisade dessutom resultatökningar. Totalt ökade Lesjöfors rörelseresultat med 32 procent till 82,4 Mkr under andra kvartalet. Det innebär att rörelsemarginalen steg från 22,6 till 25,4 procent. Lesjöfors har förvärvat 100 procent av fjädertillverkningen i Stece AB. Lesjöfors har tidigare ägt 50 procent av bolaget. Förvärvet ökar Lesjöfors årsomsättning med cirka 60 Mkr med god lönsamhet.

Habia

Även Habia hade högre försäljningsvolym under andra kvartalet. Totalt ökade försäljningen med 9 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Faktureringsökningen var störst för telekom. Faktureringen till denna kundgrupp växte med 18 procent. Övriga kundsegment ökade med 4 procent. Trots den ökade faktureringsvolymen sjönk rörelseresultatet med 18 procent till 18,8 Mkr. Resultatminskningen berodde framför allt på marginalpress inom telekom som svarade för 40 procent av Habias fakturering. För att kompensera denna prispress byggs tillverkningskapaciteten för telekomprodukter ut i Kina. Utbyggnaden beräknas vara klar under tredje kvartalet. Härutöver pågår arbetet med att bygga en fabrik i Kina för tillverkning av specialkabel till andra kundsegment än telekomkunder. Detta görs för att dra nytta av den snabbt växande kinesiska marknaden och för att minska det framtida beroendet av telekomprodukter. Habia har dessutom i juli förvärvat CS Technology AB som utvecklar och tillverkar kablage till försvarsindustrin samt flyg- och rymdindustrin. Habia stärker genom förvärvet sin position som en av Europas ledande leverantörer av avancerade kablar och kablage till kundsegment med höga krav på kvalitet och säkerhet. Genom förvärvet ökar Habias årsomsättning med cirka 20 Mkr.

Utsikter inför tredje kvartalet

Omvärldsläget fortsätter att vara utmanande. Tillväxten sjunker i Sverige och i övriga världen. Råvarupriserna är volatila. Inte minst oroar aviserade stålprishöjningar inför hösten. Ändå kan vi konstatera att Beijer Almakoncernen har fortsatt att prestera tillväxt i fakturering och resultat. Även tredje kvartalet har inletts med starka faktureringsciffror och orderstockarna är fortsatt höga.

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Efter periodens utgång har Habia förvärvat CS Technology AB. Bolaget som ligger på Lidingö utvecklar och tillverkar kablage till krävande kunder inom försvars- och flygindustrin. Genom förvärvet stärker Habia sin kompetens inom kablage vilket även gagnar kabelförsäljningen. CS Technology har en årsfakturering på cirka 20 Mkr.

FÖRETAGSFÖRVARV

Lesjöfors har förvärvat fjäderdelen i Stece AB per den 30/6 2008. Fjäderverksamheten omsatte under den senaste tolv månaders perioden ca 60 Mkr med en rörelsemarginal på cirka 14 procent. Förvärvet var ett så kallat inkrämsförvärv och tillgångarna köptes till substansvärde. Enligt den preliminära förvärvskalkylen förvärvas nettotillgångar med ett verkligt värde på 23 Mkr för en köpeskilling om 23 Mkr. Nettotillgångarna består av varulager 14 Mkr och materiella anläggningstillgångar 9 Mkr.

Habias förvärv av CS Technology AB skedde efter periodens utgång och förvärvsanalys presenteras i kvartalsrapporten för tredje kvartalet.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer består av bland annat affärsmässiga risker och finansiella risker. Affärsmässiga risker kan avse större kundexponeringar mot enskilda branscher eller företag. Finansiella risker avser främst valutarisker som uppstår genom att över 80 procent av försäljningen sker utanför Sverige medan cirka 60 procent av produktionen sker i Sverige.

Hanteringen av de finansiella riskerna finns beskriven i 2007 års årsredovisning sid 8-9 samt i not 29. De affärsmässiga riskerna beskrivs i 2007 års årsredovisning på sid 8-9. Bedömningen är att koncernen har en god riskspridning på branscher och företag. Bedömningen är också att det inte tillkommit några väsentliga risker under året.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Koncernen

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med internationell redovisningsstandard (International Financial Reporting Standards – IFRS) sådana de antagits av Europeiska Unionen (EU). Utformningen av delårsrapporten följer IAS 34, Delårsrapportering och Årsredovisningslagen. Redovisningsprinciper och beräkningsgrunder är oförändrade jämfört med årsredovisningen för 2007.

Moderbolaget

Moderbolaget, Beijer Alma AB, tillämpar Årsredovisningslagen och Rådets för Finansiell Rapportering rekommendation RFR 2.1, Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciperna överensstämmer med föregående år samt med koncernens redovisningsprinciper i tillämpliga delar.

RESULTATRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

KONCERNEN

Mkr	2008 Kv 2	2007 Kv 2	2008 jan-juni	2007 jan-juni	2007 Helår	2006 Helår	2005 Helår
Nettoomsättning	501,3	440,8	951,7	853,0	1 654,4	1 487,8	1 323,1
Kostnad för sålda varor	-314,8	-277,3	-601,5	-536,2	-1 035,3	-924,6	-835,8
Bruttoresultat	186,5	163,5	350,2	316,8	619,1	563,2	487,3
Försäljningskostnader	-50,6	-44,9	-97,0	-88,2	-178,1	-164,9	-164,0
Administrationskostnader	-43,1	-40,9	-81,2	-78,1	-152,2	-130,9	-116,4
Andel i intresseföretags resultat	0,8	0,5	2,0	0,7	0,8	1,0	-0,2
Rörelseresultat	93,6	78,2	174,0	151,2	289,6	268,4	206,7
Ränteintäkter och liknande intäkter	0,9	0,5	1,6	1,4	5,6	3,0	1,7
Räntekostnader och liknande kostnader	-4,1	-3,0	-7,3	-5,5	-12,5	-9,2	-8,6
Resultat efter finansiella poster	90,4	75,7	168,3	147,1	282,7	262,2	199,8
Skatt	-24,7	-20,6	-45,4	-40,6	-77,2	-72,4	-57,8
Nettoresultat i kvarvarande verksamheter	65,7	55,1	122,9	106,5	205,5	189,8	142,0
Nettoresultat i avyttrade verksamheter	0	0	0	0	0	-37,3	34,1
Redovisat resultat	65,7	55,1	122,9	106,5	205,5	152,5	176,1
Resultat per aktie i kvarvarande verksamheter							
- före utspädning, kr	2,39	2,01	4,48	3,88	7,49	6,92	5,17
- efter utspädning, kr	2,39	2,01	4,48	3,88	7,49	6,92	5,17
Resultat per aktie i avyttrade verksamheter							
- före utspädning, kr	0	0	0	0	0	-1,36	1,25
- efter utspädning, kr	0	0	0	0	0	-1,36	1,25
Redovisat resultat per aktie							
- före utspädning, kr	2,39	2,01	4,48	3,88	7,49	5,56	6,42
- efter utspädning, kr	2,39	2,01	4,48	3,88	7,49	5,56	6,42
Utdelning per aktie, kr					5,00	4,00	3,67
Avskrivningar ingår med, Mkr	16,9	17,0	33,5	33,4	65,3	68,8	65,2

MODERBOLAGET

Mkr	2008 Kv 2	2007 Kv 2	2008 jan-juni	2007 jan-juni	2007 Helår	2006 Helår	2005 Helår
Administrationskostnader	-10,3	-9,8	-18,5	-18,1	-33,4	-32,2	-31,3
Övriga rörelseintäkter	3,4	3,3	6,8	6,6	13,2	12,8	12,2
Rörelseresultat	-6,9	-6,5	-11,7	-11,5	-20,2	-19,4	-19,1
Intäkter från andelar i koncernföretag	0,0	0,0	0,0	0,0	232,0	57,2	72,6
Ränteintäkter och liknande intäkter	3,2	0,0	4,2	0,3	0,5	0,1	0,0
Räntekostnader och liknande kostnader	-0,6	-1,5	-1,6	-2,5	-5,0	-3,4	-2,3
Resultat efter finansiella kostnader	-4,3	-8,0	-9,1	-13,7	207,3	34,5	51,2
Skatt	1,3	2,1	2,5	3,6	6,4	6,1	5,6
Redovisat resultat	-3,0	-5,9	-6,6	-10,1	213,7	40,6	56,8

BALANSRÄKNINGAR I SAMMANDRAG

KONCERNEN

Mkr	2008 30-jun	2007 30-jun	2007 31-dec	2006 31-dec	2005 31-dec
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Immateriella tillgångar	118,5	116,9	116,4	70,4	72,7
Materiella anläggningstillgångar	444,9	428,9	434,3	408,2	443,5
Finansiella tillgångar	43,7	50,4	57,1	48,2	42,2
Summa anläggningstillgångar	607,1	596,2	607,8	526,8	558,4
Omsättningstillgångar					
Varulager	300,4	264,5	267,4	245,1	222,5
Fordringar	440,8	370,7	308,9	255,4	274,8
Likvida medel	83,0	76,3	165,3	191,1	124,4
Summa omsättningstillgångar	824,2	711,5	741,6	691,6	621,7
Summa tillgångar	1 431,3	1 307,7	1 349,4	1 218,4	1 180,1

Mkr	2008 30-jun	2007 30-jun	2007 31-dec	2006 31-dec	2005 31-dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital					
Aktiekapital	114,3	114,3	114,3	114,3	114,3
Övrigt tillskjutet kapital	165,3	165,3	165,3	165,3	165,3
Reserver	-9,4	-5,8	-4,9	-8,0	5,0
Balanserad vinst inkl periodens resultat	557,8	473,0	572,0	476,2	424,3
Summa eget kapital	828,0	746,8	846,7	747,8	708,9
Långfristiga skulder till kreditinstitut	90,5	64,8	40,4	72,3	97,2
Övriga långfristiga skulder	22,7	24,5	27,6	28,6	29,0
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	93,3	136,8	157,4	111,6	69,5
Kortfristiga ej räntebärande skulder	396,8	334,8	277,3	258,1	275,5
Summa eget kapital och skulder	1 431,3	1 307,7	1 349,4	1 218,4	1 180,1

MODERBOLAGET

Mkr	2008 30-jun	2007 30-jun	2007 31-dec	2006 31-dec	2005 31-dec
TILLGÅNGAR					
Anläggningstillgångar					
Materiella anläggningstillgångar	1,5	0,3	0,9	0,3	0,2
Finansiella tillgångar	216,1	238,3	219,7	236,3	233,9
Summa anläggningstillgångar	217,6	238,6	220,6	236,6	234,1
Omsättningstillgångar					
Fordringar	225,4	188,6	433,7	295,5	228,6
Likvida medel	0,3	0,1	0,1	0,1	0,3
Summa omsättningstillgångar	225,7	188,7	433,8	295,6	228,9
Summa tillgångar	443,3	427,3	654,4	532,2	463,0
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Aktiekapital	114,3	114,3	114,3	114,3	114,3
Reservfond	165,3	165,3	165,3	165,3	165,3
Balanserad vinst	151,4	8,0	71,9	77,1	61,6
Periodens resultat	-6,6	-10,1	213,7	40,7	56,9
Summa eget kapital	424,4	277,5	565,2	397,4	398,1
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	4,8	130,2	60,7	85,2	26,3
Kortfristiga ej räntebärande skulder	14,1	19,6	28,5	49,6	38,6
Summa eget kapital och skulder	443,3	427,3	654,4	532,2	463,0

KASSAFLÖDESANALYSER I SAMMANDRAG

Mkr	2008 Kv 2	2007 Kv 2	2008 jan-juni	2007 jan-juni	2007 Helår	2006 Helår	2005 Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten före							
förändring av rörelsekapital och investeringar	97,6	78,7	172,3	147,6	260,7	241,2	214,8
Kassaflöde från avyttrade verksamheter	0	0	0	0	0	-8,0	61,2
Förändring av rörelsekapital ökning (-) minskning (+)	-15,1	-23,2	-64,3	-79,2	-66,0	-33,1	-47,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	82,5	55,5	108,0	68,4	194,7	200,1	228,2
Investeringsverksamheten	-14,7	-18,5	-34,3	-38,3	-74,8	-79,1	-85,6
Förvärvad verksamhet	0	0	0	-48,9	-48,9	0	0
Kassaflöde efter investeringar	67,8	37,0	73,7	-18,8	71,0	121,0	142,6
Finansieringsverksamheten	-161,5	-21,0	-156,1	-96,1	-96,8	-56,2	-126,8
Förändring likvida medel	-93,7	16,0	-82,4	-114,9	-25,8	64,8	15,8
Likvida medel vid periodens ingång	176,6	60,2	165,3	191,1	191,1	124,4	105,5
Såld kassa och valutakursförändringar i kassan	0,1	0,1	0,1	0,1	0	1,9	3,1
Likvida medel vid periodens slut	83,0	76,3	83,0	76,3	165,3	191,1	124,4
Beviljade men ej utnyttjade checkkrediter	392,0	235,5	392,0	235,5	221,3	301,7	349,6
Tillgänglig likviditet	475,0	311,8	475,0	311,8	386,6	492,8	474,0

SPECIFIKATION AV RESULTAT I AVYTTTRADE VERKSAMHETER

Mkr	2008 Kv 2	2007 Kv 2	2008 jan-juni	2007 jan-juni	2007 Helår	2006 Helår	2005 Helår
Reavinst/förlust	–	–	–	–	–	–32,5	31,1
Försäljningsintäkter	–	–	–	–	–	23,0	93,1
Kostnader	–	–	–	–	–	–28,6	–88,6
Resultat före skatt	–	–	–	–	–	–38,1	35,6
Skatt	–	–	–	–	–	0,8	–1,5
Resultat efter skatt	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	–37,3	34,1

SPECIFIKATION AV FÖRÄNDRINGEN AV EGET KAPITAL

Mkr	2008 30-jun	2007 Helår	2006 Helår	2005 Helår
Ingående eget kapital	846,7	747,8	708,9	566,4
Effekt av IFRS		0	0	3,7
Lämnad utdelning	–137,2	–109,7	–100,6	–45,7
Värdetförändring säkringsreserv	0	–2,3	4,6	–5,1
Omräkningsdifferens	–4,4	5,4	–17,6	13,5
Periodens resultat	122,9	205,5	152,5	176,1
Utgående eget kapital	828,0	846,7	747,8	708,9

SPECIFIKATION AV EGET KAPITAL FÖR PERIODEN

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserad vinst inkl periodens resultat	Summa
31/12 2007	114,3	165,3	–4,9	572,0	846,7
Lämnad utdelning				–137,2	–137,2
Förändring säkringsreserv			0		0
Skatt på säkringsreserv			0		0
Omräkningsdifferenser			–4,4		–4,4
<u>Periodens resultat</u>				122,9	122,9
30/6 2008	114,3	165,3	–9,3	557,7	828,0

ANTAL AKTIER

	2008 30-jun	2007 31-dec	2006 31-dec	2005 31-dec
Antal utestående aktier	27 431 100	27 431 100	27 431 100	27 431 100
Totalt antal aktier efter full utspädning	27 431 100	27 431 100	27 431 100	27 431 100
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	27 431 100	27 431 100	27 431 100	27 431 100

Av antalet utestående aktier är 3 330 000 A-aktier och resterande aktier är B-aktier.

NYCKELTAL

	2008	2007	2008	2007	2007	2006	2005
	Kv 2	Kv 2	jan-juni	jan-juni	Helår	Helår	Helår
Antal aktier, st	27.431.100	27.431.100	27.431.100	27.431.100	27.431.100	27.431.100	27.431.100
Nettoomsättning, Mkr	501,3	440,8	951,7	853,0	1 654,4	1 487,8	1 323,1
Rörelseresultat, Mkr	93,6	78,2	174,0	151,2	289,6	268,4	206,7
Resultat före skatt, Mkr	90,4	75,7	168,3	147,1	282,7	262,2	199,8
Vinst per aktie efter skatt, kr	2,39	2,01	4,48	3,88	7,49	6,92	5,17
Vinst per aktie efter 28 % schablonskatt, kr	2,37	1,99	4,42	3,86	7,42	6,88	5,25
Kassaflöde efter investeringar per aktie, kr	2,47	1,35	2,69	-0,68	4,37	4,41	5,20
Räntabilitet på eget kapital, %	30,1	30,4	28,9	28,3	25,5	25,9	22,6
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	35,8	35,9	34,2	32,4	29,9	30,0	24,3
Eget kapital per aktie, kr	30,18	27,23	30,18	27,23	30,87	27,26	25,84
Soliditet, %	57,8	57,1	57,8	57,1	62,8	61,4	60,1
Nettoskuldssättningsgrad, %	12,2	16,8	12,2	16,8	3,9	-0,9	6,1
Likvida medel inklusive outnyttjade krediter, Mkr	475,0	311,8	475,0	311,8	386,7	492,8	474,0
Investeringar, Mkr	15,2	13,2	37,6	31,0	79,0	71,0	48,0
Räntetäckningsgrad, ggr	22,8	26,7	24,0	28,1	23,6	29,6	21,3
Antal anställda vid periodens slut, st	1 307	1 179	1 307	1 179	1 163	980	907

Vi anser att delårsrapporten januari–juni 2008 ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen bedöms stå inför.

Uppsala den 14 augusti 2008

BEIJER ALMA AB (publ)

Anders Wall
Styrelsens ordförande

Anders G. Carlberg
Styrelseledamot

Thomas Halvorsen
Styrelseledamot

Göran W Huldtgren
Styrelseledamot

Peter Nilsson
Styrelseledamot

Marianne Nivert
Styrelseledamot

Anders Ullberg
Styrelseledamot

Johan Wall
Styrelseledamot

Bertil Persson
Verkställande direktör

REVISORSRAPPORT

Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Beijer Alma AB för perioden 1 januari till 30 juni 2008. Det är styrelsen och VD som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i enlighet med IAS 34 och Årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning SÖG 2410, Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor, som är utgiven av FAR. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige, RS, och god revisionsred i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en revision har.

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med IAS 34 och Årsredovisningslagen.

Stockholm den 14 augusti 2008

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB

Bodil Björk
Auktoriserad revisor

Eventuella frågor besvaras av:

Bertil Persson, VD och koncernchef, tel 08-506 427 50, e-post bertil.persson@beijer-alma.se
Jan Blomén, ekonomichef, tel 018-15 71 60, e-post jan.blomen@beijer-alma.se

Nästa rapporttillfälle:

Delårsrapport den 24 oktober 2008

Tidigare rapporter finns tillgängliga på Beijer Almas hemsida www.beijer-alma.se under fliken Investor Relations.

